平成 21 年 9 月 30 日

各    位
会 社 名   株式会社フォーバル

代表者名   代表取締役会長兼社長  大久保 秀夫
（ＪＡＳＤＡＱ ・ コード番号８２７５）

問合せ先   取締役管理本部長      加藤   康二

電    話  ０３-３４９８-１５４１

取締役の辞任に関するお知らせ

 平成 21 年 9 月 30 日付けで下記の通り取締役が辞任いたしますのでお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役  取締役 粟ヶ窪 洋一

２．辞任の理由  本人の一身上の都合によるものです。

３．その他   尚、同氏は平成 21 年 10 月 1 日より弊社に再入社し執行役員
    として職務に従事する予定です。

以   上